

תת"ע 5455/02/17 - מדינת ישראל נגד סבהו טג'ו

06 ספטמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 5455-02-17 מדינת ישראל נ' סבהו טג'ו

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם סבהו טג'ו

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד אבידן ארביב

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בעובדות כתב אישום מתוקן.

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2001, לחובתו 9 הרשעות ביניהן עבירות חמורות כגון גרימת ת.ד. תוך נהיגה בקלות ראש ותחת השפעת אלכוהול, נהיגה במהירות ו נהיגה באור אדום.

הנאשם עבר פלילי בעבירות של אימים, תקיפה והפרת צו בית משפט.

יצוין כי העונש הראוי למי שמבצע זו הפעם השנייה עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול הינו עונש מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ממושכת.

יחד עם זאת, משציינה המאשימה בדיון קודם כי ההסדר עליו הסכימו הצדדים נעוץ בליקויים בראיות ובנסיבותיו האישיות של הנאשם, כאשר העונש כולל רכיב של מאסר, אם כי בעבודות שרות, מאחר וביהמש לא נחשף לראיות שבתיק, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר והנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

עמוד 1

1. 45 ימי מאסר .

עונש המאסר ירוצה בדרך של עבודות שרות בהתאם לחוות דעת הממונה.

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את עבודות השרות, ימשיך וירצה את העונש מאחורי סורג ובריח.

כמו כן, מובהר לנאשם כי חל איסור מוחלט על שתיית אלכוהול במהלך בצוע העונש, וכל הפרה של כללי עבודות השרות ולו הקלה ביותר, יהווה עילה לפתיחה בהליך של הפסקה מנהלית.

על הנאשם להתייבב לתחילת ריצוי העונש ביום 18.9.17 בשעה 8.00 במפקדת מחוז דרום ביחידה על עבודות השרות ב"ש.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1800 ₪.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.10.16 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות. הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים .

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 15.10.17 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

<#5#

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

**טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה**

הוקלדעלידיסיגלקדוש